администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2011

                                                           №  195
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление
администрации  Нововеличковского сельского поселения
Динского района от 18.04.2011 № 120 «О проведении конкурса
по отбору специализированной организации для оказания

ритуальных услуг по погребению на территории

Нововеличковского сельского поселения Динского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации  Нововеличковского сельского поселения Динского района,   п о с т а н о в л я ю:

              1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 18.04.2011             № 120 «О проведении конкурса по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвердив  состав конкурсной комиссии по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории  Нововеличковского сельского поселения Динского района в новой редакции (прилагается)

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения

                                                               А.В.Глебов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района

от 27.05.2011 №  195
Состав

конкурсной комиссии по отбору специализированной

организации для оказания ритуальных услуг по погребению
на территории  Нововеличковского сельского поселения
	Островских

Виктор Владимирович
	-
	главный специалист администрации,                       председатель комиссии;

	Моренченко
Любовь Сергеевна
	-
	специалист  МУ «Обеспечение деятельности

администрации Нововеличковского
сельского поселения», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Волошин

Владимир Николаевич
	-
	специалист отдела ЖКХ, ГО и ЧС
администрации

	Алексеев

Александр Вадимович
	-
	специалист - архитектор администрации

	Шумская

Татьяна Валентиновна
	-
	специалист финансово – экономического отдела администрации

	Марук

Олеся Георгиевна
	-
	специалист отдела имущественных  и земельных отношений администрации

Начальник общего отдела                                                                  С.В.Волкова